EDITAL Nº002/2021

Assembleia Geral Extrordinária

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente do SITRA-AM/RR no uso de suas atribuições

estatutárias convoca os(as) filiados(as) para a Assembleia Geral conforme

especificação a seguir:

Dia: 10/05/2021 (segunda-feira), às 15h.

Local: Plataforma virtual meet (encaminhar email para o endereço

sitraam@gmail.com, para requerer o envio do link ou mensagem para o

número (92) 99267-1890).

Pauta: Reunião Ampliada Fenajufe.

Manaus/AM, 06 de maio de 2021.

Luiz Claudio Corrêa

Presidente do SITRA-AM/RR

mailto:sitraam@gmail.com